This teaching may be traced from Euripides back to Anaxagoras, for Arist. *de Plant.* 1, 2, p. 817 a 26-28 (cf. Diels, *Die Frag. d. Vorsokratiker*, 1, 3 ed. (1912), 399, no. 117) says: 'Αναξαγόρας . . . ἔφη πρὸς Λεχίθεον ὅτι ἡ γῆ μήτηρ μὲν ἐστὶ τῶν φυτῶν, ὃ δὲ ἄλιος πατήρ. The idea is expressed (more exactly, according to Zeller, *Die Philos. d. Griechen*, 1, 2, 5 ed. (1892), 1012) by Theophr. *Hist. Plant.* 3, 1, 4 (Diels, *l. c.*): 'Αναξαγόρας μὲν τὸν αἶρα πάντων φάσεων ἔχειν σπέρματα καὶ ταῦτα συγκαταφερόμενα τῷ ὕδατι γενῶν τὰ φυτὰ; cf. Varr. *R. R.* 1, 40, 1. For the influence of Anaxagoras upon Euripides (*Vit. Eur.* p. 1 Schw.: ἀκουστῆς γερόμενος 'Αναξαγόρου, κτλ.) cf. Christ-Schmid-Stählin, *Gesch. d. gr. Lit.* 1, 5 ed. (1908), 330, n. 6, and works there cited; Vitruv. 8, praef. 1 (quoted below). In Latin there should be compared Lucr. 2, 991-1004: *denique caelestis sumus omnes semine oriundi; / omnibus ille idem pater est, unde alma liquentis / umoris guttas mater cum terra recepit, / feta parit nitidas fruges arbutaque laeta / et genus humanum, parit omnia saecla ferarum, / pabula cum praebet quibus omnes corpora pascunt / et dulcem ducunt vitam prolemque propagant; / quapropter merito maternum nomen adepta est. / cedit item retro, de terra quod fuit ante, / in terras, et quod missumst ex aetheris oris, / id rursum caeli vellitum templa receptant. / nec sic interemit mors res ut materiai / corpora conficiat, sed roelum dissupat ollis, / inde aliis aliud coniungit, etc., and in 5, 318-323 he paraphrases our passage: *denique iam tuere hoc, circum supraque quod omnem / conlinet amplexu terram; si procreat ex se / omnia, quod quidem memorant, recipitque**

*perempta, / lotum nativum mortali corpore constat. / nam quodcumque alias ex se res auget alitque / deminus debet, recreari, cum recipit res. Cf. also Vitruv. 8, praef. 1: Euripides auditor Anaxagorae, quem philosophum Athenienses scenicum appellaverunt aëra et terram eamque ex caelestium imbrum conceptionibus inseminatam fetus gentium et omnium animalium in mundo procreavisse, et quae ex ea essent prognata cum dissolverentur temporum necessitate coacta, in eandem redire, quacque de aëre nascerentur item in caeli regiones reverti, neque interitiones recipere, sed dissolutione mutata (Nauck, *l. c.*, suggests *mutua*) in eandem recidere in qua fuerant proprietatem.*

A not dissimilar view, however, applied to the earth, is found in *N. D.* 2, 66: *terrena autem vis omnis atque natura Diti patri dedicata est qui Dives, ut apud Graecos Πλούτων, quia et recidunt omnia in terras et oriuntur e terris; cf. Aug. C. D. 7, 23 fin.: quur ergo pontifces, ut ipse (sc. Varro) indicat, additis quoque aliis duobus quattuor dis faciunt rem divinam, Telluri, Tellurioni, Allori, Rusorid? de Tellure et Tellumone iam dictum est. Allori quare? quod ex terra, inquit, aluntur omnia quae nati sunt. Rusori quare? quod rursus, inquit, cuncta eodem revoluntur; Varr. Epicharm. 48 Vahlen (of Ops): terris gentis omnis peperit. et resumit denuo. In Sen. Ep. 36, 10 it is nature (*rerum natura*) ex qua prodierunt ac mox processura sunt, reconduuntur, consumi, etc.*